Ligne

Horaires valables
du 1°" septembre 2025
au 31 aolt 2026

Scharrachbergheim - Molsheim

fluo.grandest.fr
Info Fluo 09 72 67 67 67

(appel non surtaxé)

Molsheim - Scharrachbergheim

fluo | Granaest

Jour de circulation

Période de circulation
Revois a sonsulter
SCHARRACHBERGHEIM

DAHLENHEIM

ERGERSHEIM
MOLSHEIM

Jour de circulation

Période de circulation
Revois a sonsulter
MOLSHEIM

ERGERSHEIM
DAHLENHEIM

SCHARRACHBERGHEIM

Ancienne gare
Montagne

Pfarrgarde

Place de l'église
Cimetiére Niedergasse
Mairie

Lycée Henri Meck
Place Royale Bugatti
Gare

ZI de la Hardt

Lycée Henri Meck
Place Royale Bugatti
Gare

Zl de la Hardt

Mairie

Cimetiére Niedergasse
Place de I'église
Pfarrgarde

Montagne

Ancienne gare

L-M-Me-

Jv
sC

07:20
07:21

07:22
07:25
07:26
07:30
07:40
07:41

07:44
07:45

Me

sC

12:10
12:12
12:15
12:17
12:24
12:28
12:29
12:32
12:33
12:34

L-M-Me-

Jv
PV+GV

07:20
07:21
07:22
07:25
07:26
07:30

07:44
07:45

L-M-Me-
JVv

sC

16:15
16:17
16:20
16:22
16:29
16:33
16:34
16:37
16:38
16:39

L-M-Me-
Jv

sC

08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:30
08:40
08:41
08:44
08:45

L-M-Me-
JVv

sC

17:10
17:12
17:15
1717
17:24
17:28
17:29
17:32
17:33
17:34

AN

07:20
07:21
07:22
07:25
07:26
07:30

07:44
07:45

L-M-Me-
JVv

PV+GV

17:14
17:16
17:23
17:27
17:28
17:31
17:32
17:33

AN

17114
17:16
17:23
17:27
17:28
17:31
17:32
17:33

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B :
Rentrée scolaire lundi 1*" septembre
Toussaint dimanche 19 octobre — dimanche 2 novembre
Noél dimanche 21 décembre — dimanche 4 janvier
Hiver dimanche 15 février — dimanche 1*" mars
Printemps dimanche 12 avril = dimanche 26 avril
Pont de I'Ascension jeudi 14 mai — dimanche 17 mai
Grandes Vacances dimanche 5 juillet

Le Réseau Fluo Grand Est 67 ne circule pas le ler mai

Jours de circulation
L Lundi Me Mercredi
M Mardi J Jeudi

V  Vendredi D Dimanche
S Samedi F  Jour férié

Période de circulation
AN Circule toute I'année
SC Période Scolaire

PV Petites vacances
GV Grandes vacances

& Circulation uniquement sur réservation auprés du : 0972 67 67 67,
ou sur le site resafluo67.fr

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Transporteur
CTBR

Place des Halles
67000 Strasbourg



