



Scharrachbergheim → Molsheim Molsheim → Scharrachbergheim





Jour de circulation		L·M·Me· J·V	L·M·Me· J·V	L·M·Me· J·V	S
Période de circulation		sc	PV+GV	sc	AN
Revois à sonsulter			8		2
SCHARRACHBERGHEIM	Ancienne gare	07:20	07:20	08:20	07:20
	Montagne	07:21	07:21	08:21	07:21
	Pfarrgarde	07:22	07:22	08:22	07:22
DAHLENHEIM	Place de l'église	07:25	07:25	08:25	07:25
	Cimetière Niedergasse	07:26	07:26	08:26	07:26
ERGERSHEIM	Mairie	07:30	07:30	08:30	07:30
MOLSHEIM	Lycée Henri Meck	07:40	1	08:40	- 1
	Place Royale Bugatti	07:41	- 1	08:41	1
	Gare	07:44	07:44	08:44	07:44
	ZI de la Hardt	07:45	07:45	08:45	07:45

Jour de circulation		Me	L·M·Me· J·V	L·M·Me· J·V	L·M·Me· J·V	s
Période de circulation		sc	sc	sc	PV+GV	AN
Revois à sonsulter					2	2
MOLSHEIM	Lycée Henri Meck	12:10	16:15	17:10		
	Place Royale Bugatti	12:12	16:17	17:12		
	Gare	12:15	16:20	17:15	17:14	17:14
	ZI de la Hardt	12:17	16:22	17:17	17:16	17:16
ERGERSHEIM	Mairie	12:24	16:29	17:24	17:23	17:23
DAHLENHEIM	Cimetière Niedergasse	12:28	16:33	17:28	17:27	17:27
	Place de l'église	12:29	16:34	17:29	17:28	17:28
SCHARRACHBERGHEIM	Pfarrgarde	12:32	16:37	17:32	17:31	17:31
	Montagne	12:33	16:38	17:33	17:32	17:32
	Ancienne gare	12:34	16:39	17:34	17:33	17:33

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B :

Rentrée scolaire lundi 1er septembre
Toussaint dimanche 19 octobre → dimanche 2 novembre
Noël dimanche 21 décembre → dimanche 4 janvier
Hiver dimanche 15 février → dimanche 1er mars
Printemps dimanche 12 avril → dimanche 26 avril
Pont de l'Ascension jeudi 14 mai → dimanche 17 mai
Grandes Vacances dimanche 5 juillet

Le Réseau Fluo Grand Est 67 ne circule pas le 1er mai

Jours de circulation

L	Lundi	Me	Mercredi	V	Vendredi	D	Dimanche
М	Mardi	J	Jeudi	S	Samedi	F	Jour férié

Période de circulation

AN Circule toute l'année PV Petites vacances SC Période Scolaire GV Grandes vacances

☆ Circulation uniquement sur réservation auprès du : 0972 67 67 67, ou sur le site resafluo67.fr